• 	Analyysi sisältää instrumentit, joiden korontarkistuspäivä on seuraavan 12 kuukauden kuluessa.
	 • 	Mikäli vaihtuvakorkoinen instrumentti lyhennettäisiin kokonaan seuraavan 12 kuukauden aikana, oletetaan, että instrumentti hankittaisiin
		  uudelleen uuden korkokannan vallitessa.

Korkoriskipositio
Seuraavassa taulukossa on esitetty konsernin korollisista rahoitusveloista johtuva altistuminen korkoriskille.

Nimellisarvo

1 000 euroa 2018 2017

Vaihtuvakorkoiset instrumentit

Pankkilainat 23 500 22 500

Koronvaihtosopimusten vaikutus 13 083 14 529

Avoin positio 10 417 7 971

76 TALENOM 2018   I   VUOSIKERTOMUS 77

LIITE 26

Käypien arvojen herkkyysanalyysi kiinteäkorkoisille instrumenteille

Konsernilla ei ole kiinteäkorkoisia käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavia rahoitusvaroja tai -velkoja.

Kassavirtojen herkkyysanalyysi vaihtuvakorkoisille instrumenteille

Korkokannassa tapahtuva 0,5 prosenttiyksikön muutos tilinpäätöshetkellä olisi kasvattanut tai heikentänyt konsernin tulosta alla olevien taulu-
koiden mukaisesti. Herkkyysanalyyseissä oletetaan kaikkien muiden muuttujien pysyvän muuttumattomina.

Herkkyysanalyysi 31.12.2018, korot nousevat/laskevat 0,5 prosenttiyksikköä 31.12.2018 voimassa olevista tasoista

Vaikutus tuloslaskelmaan

1 000 euroa + 0,5 % - 0,5 %

Velka 0 0

Koronvaihtosopimukset - käypä arvo 0 0

Vaikutus ennen veroja

Vaikutus omaan pääomaan

1 000 euroa + 0,5 % - 0,5 %

Koronvaihtosopimukset - käypä arvo 100 -100

Herkkyysanalyysi 31.12.2017, korot nousevat/laskevat 0,5 prosenttiyksikköä 31.12.2017 voimassa olevista tasoista

Vaikutus tuloslaskelmaan

1 000 euroa + 0,5 % - 0,5 %

Velka 0 0

Koronvaihtosopimukset - käypä arvo 0 0

Vaikutus ennen veroja

Vaikutus omaan pääomaan

1 000 euroa + 0,5 % - 0,5 %

Koronvaihtosopimukset - käypä arvo 100 -100

Luottoriski
Luottoriski muodostuu taloudellisesta tappiosta konsernille, mikäli asiakas tai rahoitusinstrumentteihin liittyvä vastapuoli ei pysty täyttämään
sopimusvelvoitteitaan. Konsernin luottoriski syntyy pääasiassa myyntisaataviin liittyvästä luottoriskistä.

Kaupalliset myyntisaatavat altistavat konsernin luottoriskille. Konsernin ohjeistus määrittelee asiakkaiden, sijoitusten ja johdannaissopimusten
vastapuolten luottokelpoisuusvaatimukset sekä sijoitusperiaatteet. Konsernilla ei ole myyntisaamisten lisäksi muita merkittäviä luottoriskikeskit-
tymiä, koska sillä on laaja asiakaskunta. Luotollisten asiakkaiden luottokelpoisuutta ja luottolimiittejä seurataan säännöllisesti.